
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥899,000 （税抜き）

¥988,900 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥279,000 落札
¥279,000
¥306,900
¥358,050
¥620,000

¥0 辞退

予定価格 

品名：フィット使い切りマスク ホワイト 50枚入/箱　型番・規格：FR-169 

ハクゾウメディカル　株式会社

 17.5×9.5cm数量：1,550箱　メーカー：ファーストレイト

入　札　の　経　過

市学童クラブ大人用マスクの購入（その2）

    市指定場所

令和4年2月17日

ハクゾウメディカル　株式会社

令和4年3月31日

令和4年2月22日

令和4年2月8日

株式会社　せいき　キタバ薬局　メディカルスクエア店

概　要

商号又は名称

大和化成　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

ケアライフ・メディカルサプライ　株式会社

ティアイメディカル　株式会社
株式会社　ケーエスケー　富田林支店


